
J.il. CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 10 KM 

Bracciano dal 1810612014 al 1810612014 

ELENCO ISCRITTI 

18/06/2014 - ore 09.00 - CAMP. IT. ASS. 10 KM 
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.IORDINE 

10000 metri - Assoluti Femminile 

1) SBARASSA Alessia 1998 AGEPI SPORT 97 SSD s.t. 
2) FRANCO Alice 1989 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
3) TETTAMANZI Alisia 1997 AQVASPORT RANE ROSSE s.t. 
4) MONARI Anqefica 1997 NUOTATORI PISTOIESI s.t. 
5) PONSELE' Aurora 1992 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
6) MAOGGI Barbara 1994 TEAM NUOTO TOSCANA EMPO s.t. 
7) FREDIANI Camilla 1987 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
8) GUBECKA Chelsea, 1998 AUSTRALIA - AUS s.t. Fuori Gara 
9) LAMBERTI Fabiana 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 

10) TADDEUCCI Ginevra 1997 TEAM NUOTO TOSCANA EMPO s.t. 
11) CONSIGLIO Gior,qia 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
12) DE FUSCO Giulia 1988 MARINA MILITARE es NUOTO s.t. 
13) GABBRIELLESCH/ Giulia 1996 NUOTATORI PISTOIESI s.t. 
14) BIANCHI Giulia 1996 RARI NANTES SPEZIA s.t. 
15) GAVAZZONI Greta 1997 NUOTATORI ESTENSI s.t. 
16) RA/MONDI Ilaria 1994 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
17) SIN/SI Isabella 1994 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
18) WALKER Jessica 1989 AUSTRALIA -AUS s.t. Fuori Gara 
19) LEE Kareenz 1993 AUSTRALIA - AUS s.t. Fuori Gara 

20) SOSSAI Laura 1997 RANAZZURRA SSD ARL s.t. 
21) TOSIN Lucrezia 1997 TEAM VENETO ASD s.t. 
22) GRIMALDI Martina 1988 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
23) GORMAN Melissa 1985 AUSTRALIA -AUS s.t. Fuori Gara 
24) CIRILLO Nico/e 1993 CENTRO NUOTO TORINO s.t. 
25) BRUNI Rachele 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
26) COLONNA Rachele 1996 PADOVANUOTO s.t. 
27) VITERBO Rosamaria 1996 R.N.LAMEZIA TERME ASD s.t. 
28) PICCHIO Vir.qinia 1996 ANDREA DORIA s.t. 

10000 metri - Assoluti Maschile 

1) BELLINELLI Alessandro 1998 CN U/SP - BOLOGNA s.t. 
2) BONDAN/NI Andrea 1983 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
3) CAMPIGLI Andrea 1996 TEAM NUOTO TOSCANA EMPO s.t. 
4) VOLPINI Andrea 1978 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
5) STOCH/NO Edoardo 1987 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
6) BRUMANA Federico 1994 CENTRO NUOTO TORINO s.t. 
7) VANELLI Federico 1991 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
8) COLBERT ALDO Federico 1988 GS FIAMME AZZURRE s.t. 
9) DEL PUP Federico 1997 TEAM VENETO ASD s.t. 

10) PIRANI Federico 1989 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
11) TAMBORRINO Federico 1994 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
12) GALLI Filiooo 1996 CN UISP - BOLOGNA s.t. 
13) GHETTINI Francesco 1996 GENOVA NUOTO s.t. 
14) BIANCHI Francesco 1993 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
15) MENTO Gabriele Maria 1993 PRESIDENT BOLOGNA s.t. 
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO 25 KM 

Bracciano dal 2210612014 al 2210612014 

ELENCO ISCRITTI 

22/06/2014 - ore 08.30 - CAMP. IT. ASS. 25 KM 
ORO COGNOME E NOME ANNO SOCI ETA' T.ISCRIZ./ORDINE 

25000 metri - Assoluti Femminile 

1) FRANCO Alice 1989 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
2) PONSELE' Aurora 1992 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
3) POZZOBON Barbara 1993 HYOROS USO - ODERZO s.t. 
4) FREDIANI Camilla 1987 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
5) LIONELLO Elena 1989 SWIM PRO SS9 ASD s.t. 
6) LAMBERTI Fabiana 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
7) CONSIGLIO Gioraia 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
8) RA/MONDI Ilaria 1994 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
9) HAHN Ines 1991 GERMANY s.t. Fuori Gara 

10) SIN/SI Isabella 1994 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
11) KIRCHNER Lena 1994 GERMANY s.t. Fuori Gara 
12) GRIMALOI Martina 1988 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
13) SIMONAZZI Nicoletta 1989 SWIM PRO SS9 ASD s.t. 
14) BRUNI Rachele 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
15) VITERBO Rosamaria 1996 R.N.LAMEZIA TERME ASD s.t. 

25000 metri - Assoluti Maschile 

1) STUOZ/NSKI Alexander 1983 GERMANY s.t. Fuori Gara 
2) BIANCHI Andrea 1994 RARI NANTES SPEZIA s.t. 
3) BONDANINI Andrea 1983 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
4) VOLPINI Andrea 1978 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
5) KONSCHAK Beniamin 1986 GERMANY s.t. Fuori Gara 
6) CANNATA Davide 1994 ESPERIA ASO - CAGLIARI s.t. 
7) STOCH/NO Edoardo 1987 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
8) VANELLI Federico 1991 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
9) DEL PUP Federico 1997 TEAM VENETO ASD s.t. 

10) PIRANI Federico 1989 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
11) TAMBORRINO Federico 1994 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
12) GALLI Filiooo 1996 CN UISP - BOLOGNA s.t. 
13) BIANCHI Francesco 1993 CIRCOLO CANOTTIERI AN/ENE s.t. 
14) MENTO Gabriele Maria 1993 PRESIDENT BOLOGNA s.t. 
15) RIJKENS Hendrik 1993 GERMANY s.t. Fuori Gara 
16) REGARD Lorenzo 1992 CN UISP - BOLOGNA s.t. 
17) SANZULLO Mario 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
18) FURLAN Matteo 1989 MARINA MILITARE es NUOTO s.t. 
19) ALBERICO Mattia 1987 NUOTATOR/GENOVES/SSD s.t. 
20) COMODINI Mirko 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
21) BALDELLA Nicola 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
22) ERCOLI Simone 1979 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
23) RUFFINI Simone 1989 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
24) CLERI Valerio 1981 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
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t E CAMPIONATO ITALIANO 5 KM A CRONOMETRO 

Bracciano dal 2010612014 al 2010612014 

ELENCO ISCRITTI 

20/06/2014 - ore 09.00 - CAMP. IT.ASS. 5 KM A CRONO 
ORO COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ./ORDINE 

5000 metri - Assoluti Femminile 

1) FRANCO Alice 1989 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
2) PONSELE' Aurora 1992 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
3) POZZOBON Barbara 1993 HYDROS USO - ODERZO s.t. 
4) LAMBERTI Fabiana 1989 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
5) CONSIGLIO Gioraia 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
6) RA/MONDI Ilaria 1994 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
7) SIN/SI Isabella 1994 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
8) KIRCHNER Lena 1994 GERMANY s.t. Fuori Gara 
9) GR/MALOI Martina 1988 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 

10) CIRILLO Nico/e 1993 CENTRO NUOTO TORINO s.t. 
11) BRUNI Rachele 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
12) TALANTI Rebecca 1998 H. SPORT SSO - PRATO s.t. 

5000 metri - Assoluti Maschile 

1) BRUMANA Alberto 1995 CENTRO NUOTO TORINO s.t. 
2) VOLPINI Andrea 1978 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
3) KONSCHAK Benjamin 1986 GERMANY s.t. Fuori Gara 
4) STOCH/NO Edoardo 1987 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
5) VANELLI Federico 1991 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
6) PIRANI Federico 1989 CIRCOLO CANOTTIERI AN!ENE s.t. 
7) COLBERTALDO Federico 1988 GS FIAMME AZZURRE s.t. 
8) BIANCHI Francesco 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE s.t. 
9) PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 

10) SANZULLO Mario 1993 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
11) FURLAN Matteo 1989 TEAM VENETO ASD s.t. 
12) ALBERICO Mattia 1987 NUOTATOR/GENOVESISSD s.t. 
13) COMODINI Mirko 1995 CIRCOLO CANOTTIERI AN!ENE s.t. 
14) BOLZONELLO Nicola 1987 CENTRO SP. VO CARABINIERI s.t. 
15) RUFFINI Simone 1989 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
16) ERCOLI Simone 1979 GS FIAMME ORO NAPOLI s.t. 
17) CLERI Valerio 1981 CENTRO SPORTIVO ESERCIT s.t. 
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